デイサービスともの家 通所介護事業廃止のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年3月1日

拝啓　　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成24年3月に開設したデイサービスともの家は、諸般の事情のため、令和6年2月29日を持ちまして廃止する判断をいたしました。
皆様の長年にわたるご厚情の心から感謝申し上げますとともに、安定的にサービスを提供する事が難しく、ご利用状況を鑑みサービスを終了させていただきます。今迄、ご利用いただきましたお客様、事業所の皆様に事業廃止の判断に至りましたことを深くお詫び申し上げます。
皆様の益々のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具
記

事業廃止日：令和6年2月29日
お問い合わせ先：特定非営利活動法人近江福祉会
住所：東近江市宮川町667－89
TEL：0748－55－3370
FAX：0748－26－1803

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。